1885 yılında yapılan genel
nüfus sayımına göre ise İstanbul’da 384.910 Müslüman, 152.721 Rum, 149.590 Ermeni, 4.377
Bulgar, 6.442 Katolik, 44.361 Yahudi, 819 Protestan, 1.082 Latin, 129.243 yabancı tebaa veya
uyruğu belirsiz kişiler olmak üzere toplamda 873.565 kişinin yaşadığı görülmektedir. Bu sayı-
ma göre Müslüman nüfusun oranı yaklaşık %44, gayrimüslim nüfusun oranı ise %56’dır. Bkz.
Selçuk Akşin Somel, “Rûmî 1301 (1885) Tarihli İstanbul Sayımı’na Göre İstanbul Demografisi-
nin Yapısal Özellikleri: Bazı Başlangıç Gözlemleri”, Halil İnalcık, İstanbul Tarihi Araştırmaları:
Fetihten Sonra İstanbul’un Yeniden İnşası - Bilâd-i Selâse: Galata, Eyüp, Üsküdar, Türkiye İş Ban-
kası Kültür Yayınları, İstanbul, 2017, s.